
MADAME VACANCES
GOLF DE MOLIETS - 14.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HELLY, Vincent MOLIETS 2,4 33 33

2 --- BOBET, Vincent BONDUES 2,2 31 31

3 --- RESSIGUIE, Hugo CHALON/SAONE 3,0 31 31

4 --- JACQUELINE, Fabien VAUDREUIL 6,8 27 27

5 --- RESSIGUIE, Guilhem CHALON/SAONE 4,3 26 26

6 --- GOURLAY, Christophe ALSTOM 10,0 23 23

7 --- ARRESTIER, Brice GUJAN MESTRAS 10,7 23 23

8 --- MOSER, STEPHAN 1,5 21 21

9 --- CAZOR, Maxime BNP PARIS 7,0 21 21

10 --- HAUDIQUET, Philippe ANJOU 7,7 21 21

11 --- GAUTRON, Benoit BOURGENAY 7,5 19 19

12 --- KESTELOO, Peter MOLIETS 10,3 18 18

13 --- DIDIER, Nicolas ORMESSON 7,2 NS NS

14 --- ACILLONA, david 8,5 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUELINE, Fabien VAUDREUIL 6,8 37 37

2 --- HELLY, Vincent MOLIETS 2,4 37 37

3 2 GOURLAY, Christophe ALSTOM 10,0 36 36

4 --- ARRESTIER, Brice GUJAN MESTRAS 10,7 36 36

5 --- RESSIGUIE, Hugo CHALON/SAONE 3,0 36 36

6 --- BOBET, Vincent BONDUES 2,2 33 33

7 --- RESSIGUIE, Guilhem CHALON/SAONE 4,3 32 32

8 --- KESTELOO, Peter MOLIETS 10,3 31 31

9 --- CAZOR, Maxime BNP PARIS 7,0 30 30

10 --- HAUDIQUET, Philippe ANJOU 7,7 30 30

11 --- GAUTRON, Benoit BOURGENAY 7,5 28 28
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12 --- MOSER, STEPHAN 1,5 24 24

13 --- DIDIER, Nicolas ORMESSON 7,2 NS NS

14 --- ACILLONA, david 8,5 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIRAUD, Julien ETRANGER 11,9 29 29

2 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,5 26 26

3 --- GUEGAN, Pierre Yves ROCHEFORT 12,5 25 25

4 --- MAUREL, Stephan AIGUELEZE 12,2 23 23

5 --- HALIMI, Alexandre MOLIETS 19,4 23 23

6 --- LEOPOLD, Thierry GUJAN MESTRAS 12,9 23 23

7 --- GILLOT, Pascal LEGOLFNATIONAL 16,3 22 22

8 --- GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 13,1 21 21

9 --- MAHOUME, Florent PAU ARTIGUELOUVE 13,0 20 20

10 --- PESTRE, Alexandre LEGOLFNATIONAL 15,6 20 20

11 --- LARTIGAU, Guillaume MOLIETS 17,6 20 20

12 --- VOINIS, Romain ISLE ADAM 18,8 20 20

13 --- GAUTIER, Clément OCCITANIE 15,9 20 20

14 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,4 20 20

15 --- HAVRE, Andre SEIGNOSSE 17,9 19 19

16 --- RIVIERE, David ENGIE 19,9 19 19

17 --- MORA, Bernard MOLIETS 20,7 18 18

18 --- MIGUET, Dimitri BIEVRE 11,6 18 18

19 --- PIPPI, Marcel MOLIETS 19,2 18 18

20 --- LEFEBVRE, Laurent MOLIETS 14,0 18 18

21 --- BENAMOUT, Julien LESIGNY REVEILL 16,7 18 18

22 --- BONNAIRE, Daniel MOLIETS 12,3 18 18

23 --- GUERROUCHE, Aziz LAMALOU LES BAINS 22,3 18 18

24 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,1 18 18

25 --- JESTIN, Jean MOLIETS 18,3 17 17

26 --- CAZOR, Thomas DELOITTE SPORTS 15,4 17 17

27 --- MIRAMBEAU, Vincent SOUSTONS PINSOLLE 14,5 16 16

28 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,6 16 16

29 --- LANGLOIS, Sébastien BORDEAUX LAC 19,2 15 15

30 --- TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 17,6 15 15

31 --- MATRAND, Frank MOLIETS 28,0 15 15

32 --- GAUVIN, Henri-Jacques LESIGNY REVEILL 13,8 15 15
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33 --- GARBY, Francis MOLIETS 21,3 14 14

34 --- FAVIER, Jean MOLIETS 17,4 14 14

35 --- BORRA, Alain MOLIETS 14,8 14 14

36 --- SAINT-PAUL, Alexandre RUEIL MALMAISON 16,8 14 14

37 --- HIAM, Michael SOUSTONS PINSOLLE 20,7 14 14

38 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 15,1 13 13

39 --- PUJOL, Antoine MOLIETS 17,8 12 12

40 --- BILA, Christian MOLIETS 19,2 12 12

41 --- SALAVIN, Thierry TROIS VALLONS 17,7 12 12

42 --- OUATTARA, Massa ANGOULEME HIRON 20,2 11 11

43 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,1 10 10

44 --- PENETRO, Yannick LOU VERDAI 18,9 9 9

45 --- PATRICOT, Enzo TROIS VALLONS 28,0 9 9

46 --- BRAUD, Cédric NANTES VIGNEUX 16,1 8 8

47 --- HERNANDEZ, Cyrille MOLIETS 21,6 7 7

48 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,1 6 6

49 --- FUGIER, Thierry TROIS VALLONS 17,8 6 6

50 --- HERNANDEZ, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 1 1

51 --- RAVERT, Frédéric MOLIETS 14,3 NS NS

52 --- GERGAUD, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 NS NS

53 --- FAVIER, Cyril MONT GRIFFON 12,4 NS NS

54 --- GONCALVES, Olivier PLOEMEUR 12,7 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MATRAND, Frank MOLIETS 28,0 47 47

2 2 HALIMI, Alexandre MOLIETS 19,4 44 44

3 --- GIRAUD, Julien ETRANGER 11,9 42 42

4 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,5 40 40

5 --- GILLOT, Pascal LEGOLFNATIONAL 16,3 40 40

6 --- RIVIERE, David ENGIE 19,9 40 40

7 --- PIPPI, Marcel MOLIETS 19,2 39 39

8 --- GUEGAN, Pierre Yves ROCHEFORT 12,5 39 39

9 --- HAVRE, Andre SEIGNOSSE 17,9 38 38

10 --- GARBY, Francis MOLIETS 21,3 38 38

11 --- GUERROUCHE, Aziz LAMALOU LES BAINS 22,3 38 38

12 --- MORA, Bernard MOLIETS 20,7 37 37

13 --- VOINIS, Romain ISLE ADAM 18,8 37 37
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14 --- PESTRE, Alexandre LEGOLFNATIONAL 15,6 36 36

15 --- LARTIGAU, Guillaume MOLIETS 17,6 36 36

16 --- BENAMOUT, Julien LESIGNY REVEILL 16,7 36 36

17 --- LEOPOLD, Thierry GUJAN MESTRAS 12,9 36 36

18 --- GAUTIER, Clément OCCITANIE 15,9 36 36

19 --- MAUREL, Stephan AIGUELEZE 12,2 35 35

20 --- TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 17,6 35 35

21 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,4 35 35

22 --- PATRICOT, Enzo TROIS VALLONS 28,0 35 35

23 --- JESTIN, Jean MOLIETS 18,3 34 34

24 --- HIAM, Michael SOUSTONS PINSOLLE 20,7 34 34

25 --- FAVIER, Jean MOLIETS 17,4 33 33

26 --- GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 13,1 33 33

27 --- MAHOUME, Florent PAU ARTIGUELOUVE 13,0 32 32

28 --- CAZOR, Thomas DELOITTE SPORTS 15,4 32 32

29 --- LEFEBVRE, Laurent MOLIETS 14,0 32 32

30 --- MIRAMBEAU, Vincent SOUSTONS PINSOLLE 14,5 32 32

31 --- LANGLOIS, Sébastien BORDEAUX LAC 19,2 32 32

32 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,6 32 32

33 --- MIGUET, Dimitri BIEVRE 11,6 31 31

34 --- SAINT-PAUL, Alexandre RUEIL MALMAISON 16,8 31 31

35 --- BONNAIRE, Daniel MOLIETS 12,3 31 31

36 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,1 31 31

37 --- BILA, Christian MOLIETS 19,2 30 30

38 --- OUATTARA, Massa ANGOULEME HIRON 20,2 30 30

39 --- PUJOL, Antoine MOLIETS 17,8 28 28

40 --- SALAVIN, Thierry TROIS VALLONS 17,7 28 28

41 --- GAUVIN, Henri-Jacques LESIGNY REVEILL 13,8 28 28

42 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 15,1 27 27

43 --- BORRA, Alain MOLIETS 14,8 26 26

44 --- PENETRO, Yannick LOU VERDAI 18,9 25 25

45 --- HERNANDEZ, Cyrille MOLIETS 21,6 25 25

46 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,1 23 23

47 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,1 22 22

48 --- BRAUD, Cédric NANTES VIGNEUX 16,1 19 19

49 --- FUGIER, Thierry TROIS VALLONS 17,8 16 16

50 --- HERNANDEZ, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 13 13

51 --- RAVERT, Frédéric MOLIETS 14,3 NS NS
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52 --- GERGAUD, Lucas PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 NS NS

53 --- FAVIER, Cyril MONT GRIFFON 12,4 NS NS

54 --- GONCALVES, Olivier PLOEMEUR 12,7 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEDEGAYE, Michele MOLIETS 12,6 21 21

2 --- DUCASSE, Josie MOLIETS 20,8 20 20

3 --- FAVIER, Marie Therese MOLIETS 25,9 17 17

4 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 24,4 16 16

5 --- FRITSCH, Marie BNP PARIS 24,4 15 15

6 --- TREARD, Béatrice SANOFI 18,5 15 15

7 --- JAVOY, Francine MOLIETS 15,2 14 14

8 --- DESCHAUD, Sabine MOLIETS 23,6 13 13

9 --- PIPPI, Isabelle MOLIETS 20,0 13 13

10 --- LHERMITTE, Sylvie TROYES ERMITAGE 24,2 8 8

11 --- CHALLINE, Dominique MOLIETS 24,6 8 8

12 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,0 7 7

13 --- LENOIR, Catherine MOLIETS 22,8 7 7

14 --- MORA, Sylvie MOLIETS 28,0 6 6

15 --- EVEN, Amelie GARONNE 27,0 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAVIER, Marie Therese MOLIETS 25,9 43 43

2 2 DUCASSE, Josie MOLIETS 20,8 43 43

3 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 24,4 41 41

4 --- DESCHAUD, Sabine MOLIETS 23,6 38 38

5 --- FRITSCH, Marie BNP PARIS 24,4 38 38

6 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 12,6 34 34

7 --- CHALLINE, Dominique MOLIETS 24,6 34 34

8 --- TREARD, Béatrice SANOFI 18,5 34 34

9 --- MORA, Sylvie MOLIETS 28,0 34 34

10 --- PIPPI, Isabelle MOLIETS 20,0 34 34

11 --- LENOIR, Catherine MOLIETS 22,8 31 31

12 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,0 30 30

13 --- JAVOY, Francine MOLIETS 15,2 29 29
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14 --- LHERMITTE, Sylvie TROYES ERMITAGE 24,2 25 25

15 --- EVEN, Amelie GARONNE 27,0 NS NS

Page 6 sur 6
15.08.2024 09:12

Total :  166 joueurs


